
 
          P F A L Z M E I S T E R S C H A F T   -   D L P O K A L            
                         R i e s e n t o r l a u f                           
 
                     OFFIZIELLE RANGLISTE RIESENTORLAUF                      
 
---------------------------------------------------------------------------- 
ORGANISATION    Skiverband Pfalz 
                                                                             
KAMPFGERICHT                                  TECHNISCHE DATEN 
                                                                             
WETTKAMPFLEITER T.SCHNECK                     STRECKENAME          DUXER III 
SCHIEDSRICHTER  H.MUELLER                     START                   1970 m 
STRECKENCHEF    H.STEPP                       ZIEL                    1695 m 
STARTRICHTER    J.HELFRICH                    HOEHENDIFFERENZ          275 m 
ZIELRICHTER     H.LORCKE                      STRECKENLAENGE          1250 m 
CHEF ZEITNAHME  P.SCHEID                                                     
                                                                             
KURSSETZER      P.STEIN                                                         
ANZAHL TORE     32                               
                                                                             
VORLAEUFER      M.WENZELMANN                                               
                M.HECK                                                     
                J.STEPP                                                    
                                                                             
STARTZEIT       10.00                               
                                                                             
WETTER/SCHNEE   sonnig                                         
TEM.Start/Ziel  -10 C                         -06 C 
 
PUNKTEZUSCHLAG DAMEN:  29.95                PUNKTEZUSCHLAG HERREN: 23.41 
---------------------------------------------------------------------------- 
                                                                  F-WERT=830 
RNG STN      CODE T E I L N E H M E R    JG  V E R E I N          VB     LAUFZEIT   PUNKTE 
 
                   D A M E N 
 
  1  10  30227D02 BECKER Caroline        78  SK OESTERTAL         WSV       59.51     0.00 
  2   8  33572D03 FISCHER Tanja          76  SC ONSTMETTINGEN     SSV       59.75     3.35 
  3   1  11122D01 DENK Manuela           77  WSV MITTERFIRMIANSRE B         59.79     3.91 
  4   6  16005D01 BAUER Elisabeth        76  TS ARZBERG           OFR     1:00.07     7.81 
  5  13  33582D04 BLUHM Bianca           75  TSG REUTLINGEN       SSV     1:00.10     8.23 
  6   3  33096D02 MUNZKE Julia           85  WSV ISNY             SSV     1:00.61    15.34 
  7  12  14029D01 SCHADHAUSER Anja       77  SV HAIMING           I       1:01.13    22.59 
  8  11  30226D01 FICHTE Tanja           83  SC OBERHUNDEM        WSV     1:01.41    26.50 
  9   4  33292D01 POKERN Tina            85  SZ CALW              SSV     1:01.99    34.59 
 10  18  12043D01 OBERMAIER Rosi         82  TSV PALLING          C       1:02.23    37.94 
 11  21  15079D11 ALTMANN Birgit         86  WSV MUENCHEN         M       1:02.44    40.87 
 12  19  17022D02 SCHNEIDER Christina    86  WSV ISARTAL ICKING   O       1:02.87    46.86 
 13  41  14067D   KELLER Elisabeth       82  WSG RAUBLING         I       1:02.92    47.56 
 14  15  22010D01 CHLUMSKY Carola        85  SVGG SCHLESWIG-HOLST SSH     1:03.03    49.09 
 15   5  30183D06 LAKNER Stephanie       86  SC BAYER LEVERKUSEN  WSV     1:03.41    54.39 
 16  23  15079D01 VOGG Christine         68  WSV MUENCHEN         M       1:03.48    55.37 
 17  17  30183D05 TYBEL Patryzja         86  SC BAYER LEVERKUSEN  WSV     1:03.71    58.58 
 18  20  25037D01 BROEHL Caroline        85  SC NEUSTADT          SVP     1:03.82    60.11 
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---------------------------------------------------------------------------- 
                                                                  F-WERT=830 
RNG STN      CODE T E I L N E H M E R    JG  V E R E I N          VB     LAUFZEIT   PUNKTE 
 
 19  16  30183D04 KLEINE Julia           84  SC BAYER LEVERKUSEN  WSV     1:03.87    60.81 
 20  27  20040D09 HOLL Magdalena         81  SC PEITING           W       1:04.00    62.62 
 21  22  17022D10 SENFT Anna             86  WSV ISARTAL ICKING   O       1:04.04    63.18 
 22   2  29143D04 STANITZEK Rebekka      84  SKG GERSFELD         HSV     1:04.07    63.60 
 23  33  25029D02 STEPP Catherine        86  SC SPEYER            SVP     1:04.18    65.13 
 24  32  24022D01 LEHMANN Ines           85  SC HASSEL            SBS     1:04.28    66.53 
 25  25  30237D03 THIEL Ilka             83  SC RAHMEDE           WSV     1:04.86    74.62 
 26  30  11197D01 BLOECHINGER Nina       85  TSV SCHOENBERG       B       1:04.89    75.04 
 27  31  10090D04 HAAGE Julia            84  SC GUENZBURG         A       1:05.63    85.36 
 28  35  30237D04 TRAUZOLD Lena          83  SC RAHMEDE           WSV     1:06.05    91.21 
 29   7  24001D05 THEOBALD Hanne         85  ASS SAARBRUECKEN     SBS     1:06.23    93.73 
 30   9  24001D04 JOST Tatjana           85  ASS SAARBRUECKEN     SBS     1:06.24    93.86 
 31  26  24032D01 TRINKER Nicole         86  SC SAARLOUIS-RODEN   SBS     1:06.33    95.12 
 32  38  15079D12 NEUMAYER Katharina     86  WSV MUENCHEN         M       1:06.56    98.33 
 33  29  29171D02 VICTOR Anne            86  SC HERBORN           HSV     1:06.71   100.42 
 34  24  29021D04 RICHTER Cora           78  WSV HOFHEIM          HSV     1:07.13   106.28 
 35  34  30237D02 DEGENER Anne Kathrin   82  SC RAHMEDE           WSV     1:07.19   107.11 
 36  37  12085D04 JEZMANN Nadine         83  ASC EISENBERG        C       1:07.30   108.65 
 37  43  15120D   RASCHE Silke           83  TSV GAIMERSHEIM      M       1:11.65   169.32 
 38  39  15079D09 NEUMAYER Hildegard     57  WSV MUENCHEN         M       1:12.89   186.61 
 39  36  15079D14 RETHAGEN Sonja         74  WSV MUENCHEN         M       1:14.08   203.21 
 40  40  10090D01 HAAGE Kristina         81  SC GUENZBURG         A       1:15.25   219.53 
 41  28  30237D05 ANDEXER Vanessa        86  SC RAHMEDE           WSV     1:16.89   242.40 
 42  42  25019D   NEU Andrea             82  SC LUDWIGSHAFEN      SVP     1:17.94   257.05 
 
                   H E R R E N 
 
  1  53  14003H16 PLETSCHACHER Markus    76  SC AISING-PANG       I         56.88     0.00 
  2  58  33410H02 HEINFLING Ulrich       67  SC HEILBRONN         SSV       57.44     8.17 
  3  52  12085H01 FERSTL Franz           76  ASC EISENBERG        C         57.51     9.19 
  4  59  33044H10 HALLER Jens            81  DAV ULM              SSV       57.67    11.53 
  5  56  20040H01 HOLL Florian           78  SC PEITING           W         57.87    14.45 
  6  61  14064H05 SCHMID Horst           71  SV RIEDERING         I         57.90    14.88 
  7  67  14068H28 MILKREITER Markus      72  SC ROSENHEIM         I         58.59    24.95 
  8  51  11077H01 WENSAUER Andreas       76  SV HOHENAU           B         58.65    25.83 
  9  54  11122H08 DENK Benjamin          80  WSV MITTERFIRMIANSRE B         58.88    29.18 
 10  62  32044H03 GALSTER Nico           82  SC SINGEN            SVS       58.99    30.79 
 11  71  14075H01 BAUER Markus           65  WSV SAMERBERG        I         59.15    33.12 
 12  63  33238H02 KUHN Johann            80  TSV CRAILSHEIM       SSV       59.17    33.42 
 13  55  31086H10 MEEH Georg             78  SC PFORZHEIM         SVN       59.33    35.75 
 14  66  18020H02 FRIESER Fabian         83  SC BURGLENGENFELD    OPF       59.39    36.63 
 15  64  18030H01 FRUMMET Ralf           82  DJK FALKENBERG       OPF       59.62    39.98 
 16  65  10028H15 PETER Stefan           72  TSV SCHWABEN AUGSBUR A         59.63    40.13 
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---------------------------------------------------------------------------- 
                                                                  F-WERT=830 
RNG STN      CODE T E I L N E H M E R    JG  V E R E I N          VB     LAUFZEIT   PUNKTE 
 
 17  80  30247H04 SCHMIDT Karsten        77  SC RUECKERSHAUSEN    WSV       59.80    42.61 
 18  77  31086H07 BEK Axel               77  SC PFORZHEIM         SVN       59.97    45.09 
 19  69  32150H14 LOESEL Steffen         68  SZ FELDBERG          SVS     1:00.08    46.69 
 20  76  12069H16 GRASSL Helmut          75  SC TRAUNSTEIN        C       1:00.10    46.99 
 21  72  15069H21 COLIN Fabian           78  TSV MUENCHEN 1860    M       1:00.11    47.13 
 22  74  20055H08 SCHMIDT Sebastian      84  TSV TUTZING          W       1:00.18    48.15 
 23  75  12071H02 OBERGROEBNER Sepp      64  TSV TROSTBERG        C       1:00.19    48.30 
 24  78  12071H01 STOIBER Christoph      65  TSV TROSTBERG        C       1:00.73    56.18 
 25  68  32016H01 SCHWARZWAELDER Andreas 80  SF TENNENBRONN       SVS     1:00.89    58.51 
 26  70  18020H03 FRIESER Sebastian      85  SC BURGLENGENFELD    OPF     1:00.96    59.54 
 27  86  29152H04 BECKER Florian         80  SGK ROTENBURG        HSV     1:01.12    61.87 
 28  84  25019H08 LIEB Alexander         71  SC LUDWIGSHAFEN      SVP     1:01.17    62.60 
 29  89  10028H02 SIXT Konstantin        74  TSV SCHWABEN AUGSBUR A       1:01.26    63.91 
 30  95  11028H07 MAYER Daniel           81  FC CHAMMUENSTER      B       1:01.37    65.52 
 31 106  28004H03 ROEBBEL Henning        71  SC BAD GRUND         NSV     1:01.38    65.66 
 32  91  18158H02 DASCHNER Matthias      79  MSC PFATTER          OPF     1:01.50    67.42 
 33  73  18094H01 LIEBL Alexander        75  ESV REGENSBURG       OPF     1:01.52    67.71 
 34  79  25019H02 MAGIN Peter            81  SC LUDWIGSHAFEN      SVP     1:01.53    67.85 
 35  90  30183H02 SCHNEIDER Marcel       84  SC BAYER LEVERKUSEN  WSV     1:01.64    69.46 
 36 101  12043H04 GRAFESTETTER Fabian    85  TSV PALLING          C       1:01.65    69.60 
 37  96  15199H04 SEDLMEIER Christian    76  SC POECKING-POSSENHO M       1:01.67    69.90 
 38  81  30146H03 JUD Daniel             86  SC HOHENSEELBACHSKOP WSV     1:01.92    73.54 
 39  88  17010H03 TRISCHBERGER Hubert    71  SV EURASBURG         O       1:01.93    73.69 
 40  87  31056H13 NOHE Bjoern            83  RHEINBRUEDER KARLSRU SVN     1:02.02    75.00 
 41  83  29349H03 VANHARA Viktor         79  SC WINTERSTEIN       HSV     1:02.22    77.92 
 42  82  29143H06 JOERGES Philip         86  SKG GERSFELD         HSV     1:02.24    78.21 
 43  97  27029H01 KRAEMER Stefan         82  SC WISSEN            SVR     1:02.33    79.53 
 44  98  11194H01 FELDMEIER Heinz        63  TV SCHIERLING        B       1:02.35    79.82 
 45 123  31056H17 SCHIEBER Simon         85  RHEINBRUEDER KARLSRU SVN     1:02.61    83.61 
 46 100  33495H16 KIRSTEN Joerg          67  SAV STUTTGART        SSV     1:02.64    84.05 
 47 115  11225H05 KURZBECK Felix         82  TSV WEGSCHEID        B       1:02.82    86.68 
 48 109  33101H09 KATHAN Marc            85  SLZ LEUTKIRCH        SSV     1:02.83    86.82 
 49  99  32158H01 OEHLERT Sebastian      84  SC EMMENDINGEN       SVS     1:02.84    86.97 
 50 104  11225H06 KURZBECK Johannes      85  TSV WEGSCHEID        B       1:02.87    87.41 
 51 107  14030H01 ESTERL Hermann         59  FC HALFING           I       1:02.88    87.55 
 52 105  33126H01 SEBASTIANI Nino        86  DAV UEBERLINGEN      SSV     1:02.99    89.16 
 53 108  33130H01 BRUGGER Ralf           71  SV FALKEN WANGEN     SSV     1:03.04    89.89 
 54 112  29349H02 LANGSTROF Florian      80  SC WINTERSTEIN       HSV     1:03.09    90.62 
 55 103  27029H02 KRAEMER Daniel         84  SC WISSEN            SVR     1:03.36    94.56 
 56 118  24046H01 JOST Joachim           58  TV DIEFFLEN          SBS     1:03.39    94.99 
 57 111  29021H07 COLLOSEUS Ulrich       65  WSV HOFHEIM          HSV     1:03.66    98.93 
 58 117  20040H04 BITTNER Christian      78  SC PEITING           W       1:03.72    99.81 
 59 126  16131H01 SCHRAMM Harald         56  WSV SCHWARZENBACH    OFR     1:03.73    99.96 
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---------------------------------------------------------------------------- 
                                                                  F-WERT=830 
RNG STN      CODE T E I L N E H M E R    JG  V E R E I N          VB     LAUFZEIT   PUNKTE 
 
 60 147  17022H08 GUGGENBERGER Stefan    68  WSV ISARTAL ICKING   O       1:03.76   100.39 
 61  85  29143H07 JOERGES Chris          86  SKG GERSFELD         HSV     1:03.92   102.73 
 62 113  15079H07 HOCHRAINER Christoph   86  WSV MUENCHEN         M       1:04.01   104.04 
 63 119  33101H12 HEPP Julian            85  SLZ LEUTKIRCH        SSV     1:04.22   107.11 
 64 121  12069H02 BOHN Raimund           85  SC TRAUNSTEIN        C       1:04.23   107.25 
 65 120  20055H10 SEIFERT Christian      79  TSV TUTZING          W       1:04.26   107.69 
 66 139  23001H11 ZAHN Jan Krischan      83  BREMER SKI CLUB      SBR     1:04.38   109.44 
 67 135  31090H03 STIELER Max            84  SC BIRKENFELD        SVN     1:04.49   111.05 
 68 137  24001H03 SCHUH Tobias           82  ASS SAARBRUECKEN     SBS     1:04.50   111.19 
    132  25029H09 ZIMMERMANN Markus      62  SC SPEYER            SVP     1:04.50   111.19 
 70 158  31056H11 EBNER Dennis           84  RHEINBRUEDER KARLSRU SVN     1:04.78   115.28 
 71 170  11223H08 KIRCHNER Thomas        73  TV WALDMUENCHEN      B       1:04.91   117.17 
 72 136  33101H06 SENGELE Simon          81  SLZ LEUTKIRCH        SSV     1:05.15   120.68 
 73 164  29099H01 SCHROEDER Benjamin     79  SKI-CLUB HELSA       HSV     1:05.16   120.82 
 74 153  12043H05 HUNDSEDER Sepp         86  TSV PALLING          C       1:05.28   122.57 
    149  12043H03 HUBER Sebastian        84  TSV PALLING          C       1:05.28   122.57 
 76 131  31036H02 HEYDER Alexander       84  SC HOCKENHEIM        SVN     1:05.39   124.18 
 77 141  15129H14 SIMMERL Franz          83  TSV GILCHING         M       1:05.44   124.91 
 78 142  29197H02 SCHUHMANN Timm         85  TSV AUERBACH         HSV     1:05.46   125.20 
 79 114  31055H01 MERZ Christof          85  ESG FRANKONIA KARLSR SVN     1:05.48   125.49 
 80 125  29349H04 SILKEN Hendrik         84  SC WINTERSTEIN       HSV     1:05.57   126.81 
 81 130  29162H01 REINHARDT Christoph    86  WSC GOLDENER GRUND   HSV     1:05.62   127.54 
 82 116  10090H02 SITTENBERGER Juergen   77  SC GUENZBURG         A       1:05.69   128.56 
 83 157  24034H02 DIETZ Carsten          82  SC WIEBELSKIRCHEN    SBS     1:05.77   129.72 
 84 146  33339H01 KECK Sebastian         85  SSC SCHWENNINGEN     SSV     1:05.82   130.45 
 85 162  10090H01 SCHOLZE Max            84  SC GUENZBURG         A       1:05.98   132.79 
 86 133  32044H05 SAUR Felix             85  SC SINGEN            SVS     1:06.06   133.96 
 87 152  18030H04 FRUMMERT Benjamin      86  DJK FALKENBERG       OPF     1:06.31   137.60 
 88 167  37003H11 KLEMMER Martin         78  ASC DRESDEN          LSS     1:06.37   138.48 
 89 171  37003H16 LEHMANN Jens           69  ASC DRESDEN          LSS     1:06.40   138.92 
 90 138  23007H01 MUELLER Bjoern         77  TSV WEHDEL           SBR     1:06.43   139.35 
 91 159  25016H02 KERN Florian           83  SC LANDAU            SVP     1:06.52   140.67 
 92 150  17022H12 FISCHHABER Hans        65  WSV ISARTAL ICKING   O       1:06.72   143.59 
 93 134  19003H01 FUCHS Thomas           85  WSV ASCHAFFENBURG    R       1:06.80   144.75 
 94 145  20064H02 MODER Stefan           85  SC LAUTERBACH        W       1:06.94   146.80 
 95 143  31056H02 LANGSDORF Christopher  86  RHEINBRUEDER KARLSRU SVN     1:07.02   147.96 
 96 166  25029H02 SCHAPPERT Christopher  86  SC SPEYER            SVP     1:07.13   149.57 
 97 122  29143H08 TISCHENDORF Michael    85  SKG GERSFELD         HSV     1:07.28   151.76 
 98 140  29021H02 DURING Marco           86  WSV HOFHEIM          HSV     1:07.40   153.51 
 99 148  30237H07 THIEL Frederic         85  SC RAHMEDE           WSV     1:07.74   158.47 
100 177  15120D   SEEHARS Dominic        85  TSV GAIMERSHEIM      M       1:07.85   160.08 
101 178  12043H   GRAFESTETTER Dominik   85  TSV PALLING          C       1:08.43   168.54 
102 175  25019H03 MEES Felix             86  SC LUDWIGSHAFEN      SVP     1:08.48   169.27 
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                                                                  F-WERT=830 
RNG STN      CODE T E I L N E H M E R    JG  V E R E I N          VB     LAUFZEIT   PUNKTE 
 
103 161  25037H01 MANSMANN Michael       84  SC NEUSTADT          SVP     1:08.55   170.29 
104 168  25005H04 MANNWEILER Jan         86  SC FRANKENTHAL       SVP     1:09.17   179.34 
105 172  30176H03 MUNKER Matthias        63  SG FERNDORF          WSV     1:09.48   183.86 
106 173  23003H01 LEMANCZYK Henning      76  WSG BREMEN-NORD      SBR     1:10.28   195.53 
107 174  12043H06 SEEHARS Florian        86  TSV PALLING          C       1:10.48   198.45 
108 163  29197H05 FISCHL Maximilian      86  TSV AUERBACH         HSV     1:11.03   206.48 
109 155  29140H03 SCHUETZ Stefan         82  SC RHOEN FULDA       HSV     1:12.68   230.56 
110 160  29021H13 BUCHMANN Boris         85  WSV HOFHEIM          HSV     1:13.14   237.27 
111 176  15079H06 NEUMAYER Klaus         57  WSV MUENCHEN         M       1:14.40   255.65 
 
                   Nicht am Start 
 
      57  14075H02 BAUER Walter           60  WSV SAMERBERG        I     
      60  29179H02 GERKAU Lucien          78  BLAU GELB MARBURG    HSV   
      92  29072H04 WEIL Dennis            85  SC FRIEDBERG         HSV   
      93  20014H07 GRIESHABER Michael     86  SC GARMISCH          W     
     110  30227H03 HURLBRINK Andre        86  SK OESTERTAL         WSV   
     124  15191H01 SVORC Daniel           73  TSV INGOLSTADT-NORD  M     
     127  17022H01 EIMER Johannes         82  WSV ISARTAL ICKING   O     
     128  33101H02 DOERNER Wolfgang       68  SLZ LEUTKIRCH        SSV   
     144  15110H01 LOY Christian          76  SC ERDING            M     
     151  30087H01 SANDER Christian       83  SG ENNEPETAL         WSV   
     154  33592H02 JUERGENS Marc          75  SC STEINLACH         SSV   
     156  33320H01 ZINSER Max             69  SC LOSSBURG          SSV   
     165  30222H08 BERGKEMPER Fabian      85  SC BESTWIG           WSV   
 
                   Nicht im Ziel 
 
      14  31086D01 BEK Bettina            75  SC PFORZHEIM         SVN   
      94  31013H06 HUEBNER Fabian         86  SC MOSBACH           SVN   
     102  33101H05 DOERNER Ralf           70  SLZ LEUTKIRCH        SSV   
     129  31056H15 OEHLER Claus           85  RHEINBRUEDER KARLSRU SVN   
     169  23001H09 MEYER-ARNDT Malte      66  BREMER SKI CLUB      SBR   
 
 
BEWERBS-STATISTIK 
Gemeldete Teilnehner : 171                        Schiedsrichter          
Gewertete Teilnehmer : 153 
Ausgesch. Teilnehmer :  18                        Heinz Mueller           
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                       ZUSCHLAGSBERECHNUNG DAMEN RTL                         
 
---------------------------------------------------------------------------- 
 
 RG  STN   C O D E TEILNEHMER             VEREIN              DSV-Pkt.  5 BESTEN  RENN-Pkt. 
 
  1   10  30227D02 BECKER Caroline        SK OESTERTAL           37.12     37.12      0.00 
  2    8  33572D03 FISCHER Tanja          SC ONSTMETTINGEN       27.25     27.25      3.35 
  3    1  11122D01 DENK Manuela           WSV MITTERFIRMIANSRE   35.67     35.67      3.91 
  4    6  16005D01 BAUER Elisabeth        TS ARZBERG             41.83                     
  5   13  33582D04 BLUHM Bianca           TSG REUTLINGEN         30.77     30.77      8.23 
  6    3  33096D02 MUNZKE Julia           WSV ISNY               34.36     34.36     15.34 
  7   12  14029D01 SCHADHAUSER Anja       SV HAIMING             70.72                     
  8   11  30226D01 FICHTE Tanja           SC OBERHUNDEM          43.59                     
  9    4  33292D01 POKERN Tina            SZ CALW                66.33                     
 10   18  12043D01 OBERMAIER Rosi         TSV PALLING            88.03                     
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
                                                                 TOTAL    165.17     30.83 
                                                                         ═══════   ═══════ 
                                                                          SUM"A"    SUM"C" 
 
 
 
 RG  STN   C O D E TEILNEHMER             VEREIN              DSV-Pkt.   WK-RANG 
 
  1    8  33572D03 FISCHER Tanja          SC ONSTMETTINGEN       27.25         2 
  2   13  33582D04 BLUHM Bianca           TSG REUTLINGEN         30.77         5 
  3    3  33096D02 MUNZKE Julia           WSV ISNY               34.36         6 
  4    1  11122D01 DENK Manuela           WSV MITTERFIRMIANSRE   35.67         3 
  5   10  30227D02 BECKER Caroline        SK OESTERTAL           37.12         1 
─────────────────────────────────────────────────────────────────── 
                                                                165.17 
                                                               ═══════ 
                                                                SUM"B" 
 
 
                   165.17 +  165.17 -   30.83 =  299.51 : 10 =   29.95 
                                                               ═══════ 
                     "A"       "B"       "C"      Berechneter Zuschlag 
 
 
                   ANGEWANDTER PUNKTEZUSCHLAG ...............:   29.95 
                   ═══════════════════════════════════════════════════ 
 
 
 
 
 
 
 
 
28.03.2002 / HOCHKRIMML                         RE. NR. 2508DR/HR  Seite  6 
--------------------------------------------------------------------  
           (C) DSV-ALPIN-Software 2002 - LIZENZ: SKIVERBAND PFALZ            
---------------------------------------------------------------------------- 
COMPUTER  / ZEITMESSUNG                                                      



 
          P F A L Z M E I S T E R S C H A F T   -   D L P O K A L            
                         R i e s e n t o r l a u f                           
 
                       ZUSCHLAGSBERECHNUNG HERREN RTL                        
 
---------------------------------------------------------------------------- 
 
 RG  STN   C O D E TEILNEHMER             VEREIN              DSV-Pkt.  5 BESTEN  RENN-Pkt. 
 
  1   53  14003H16 PLETSCHACHER Markus    SC AISING-PANG         42.10                     
  2   58  33410H02 HEINFLING Ulrich       SC HEILBRONN           37.21     37.21      8.17 
  3   52  12085H01 FERSTL Franz           ASC EISENBERG          51.08                     
  4   59  33044H10 HALLER Jens            DAV ULM                19.14     19.14     11.53 
  5   56  20040H01 HOLL Florian           SC PEITING             32.96     32.96     14.45 
  6   61  14064H05 SCHMID Horst           SV RIEDERING           41.95                     
  7   67  14068H28 MILKREITER Markus      SC ROSENHEIM           57.11                     
  8   51  11077H01 WENSAUER Andreas       SV HOHENAU             34.61     34.61     25.83 
  9   54  11122H08 DENK Benjamin          WSV MITTERFIRMIANSRE   37.69     37.69     29.18 
 10   62  32044H03 GALSTER Nico           SC SINGEN              50.10                     
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
                                                                 TOTAL    161.61     89.16 
                                                                         ═══════   ═══════ 
                                                                          SUM"A"    SUM"C" 
 
 
 
 RG  STN   C O D E TEILNEHMER             VEREIN              DSV-Pkt.   WK-RANG 
 
  1   59  33044H10 HALLER Jens            DAV ULM                19.14         4 
  2   56  20040H01 HOLL Florian           SC PEITING             32.96         5 
  3   51  11077H01 WENSAUER Andreas       SV HOHENAU             34.61         8 
  4   58  33410H02 HEINFLING Ulrich       SC HEILBRONN           37.21         2 
  5   54  11122H08 DENK Benjamin          WSV MITTERFIRMIANSRE   37.69         9 
─────────────────────────────────────────────────────────────────── 
                                                                161.61 
                                                               ═══════ 
                                                                SUM"B" 
 
 
                   161.61 +  161.61 -   89.16 =  234.06 : 10 =   23.41 
                                                               ═══════ 
                     "A"       "B"       "C"      Berechneter Zuschlag 
 
 
                   ANGEWANDTER PUNKTEZUSCHLAG ...............:   23.41 
                   ═══════════════════════════════════════════════════ 
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